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КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
VІI скликання
Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства

ПРОТОКОЛ №45









       від 17 серпня 2018 року

	ПРИСУТНІ:

	заступник голови постійної комісії                                  
	Сідоров С.Л.

	
	секретар комісії
	Торішня Г.А.

	
	члени комісії
	Полинько М.О.

	
	
	Беcпальчук М.Г.

	
	
	Дідур В.В.

	
	
	Приступа М.Ю.

	ВІДСУТНІ:
	
	Підгурський М.І.



ЗАПРОШЕНІ:

	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради
начальник відділу персоналу міської ради

начальник відділу секретаріату міської ради 
	
	Завгородня Т.Ж.
Дмитрюк Т.В.



	директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
	
	Щербатов Д.О.

	директор департаменту фінансів міської ради 
	
	Шевченко Л.Ф.

	директор департаменту економічного розвитку міської ради
	
	Єрмоленко Г.В.

	директор департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради 
	
	Гурська М.Г.

	директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради 
	
	Понізов С.Є.

	директор департаменту з гуманітарних питань міської ради
	
	Онищенко Т.Я.

	начальник юридичного відділу міської ради
	
	Білий О.С.

	начальник управління  охорони здоров’я міської ради
	
	Манаєнкова Ю.В.

	начальник управління соціальної політики міської ради
	
	Посилаєва О.Д.

	заступник начальника управління екології та природних ресурсів міської ради
	
	Кремінь В.А.

	начальник управління містобудування та архітектури міської ради
	
	Саєнко Ю.В.

	начальник відділу інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради
	
	Бережний Ю.А.

	Начальник відділу запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради
	
	Островерх Т.К.


Порядок денний засідання
1. Про питання, включені до проекту порядку денного 26 сесії міської ради.

Питання 1
СЛУХАЛИ: Інформування про стан законності, заходи щодо її зміцнення та результати діяльності Дніпродзержинської місцевої прокуратури упродовж 
I півріччя 2018 року

УХВАЛИЛИ: 
інформацію прийняти до відома
Питання 2
СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на списання з балансу КП «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду» житлового будинку за адресою: вул.Короленківська, 37, який є приватною власністю
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради              Щербатов Д.О. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – 4
Проти – 0

Утримались – 0 
(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)

Питання 3

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на списання з балансу КП «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду» житлового будинку за адресою: вул. Волошкова, 36, який є приватною власністю
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради              Щербатов Д.О. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

За – 4

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)

Питання 4
СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на списання з балансу КП «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду» житлових будинків за адресами: вул.Івана Сірка, 16 та вул.Івана Сірка, 18, в яких квартири перебувають у власності громадян
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради              Щербатов Д.О. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
 підтримати проект рішення;
Результати голосування:

За – 4

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)

Питання 5
СЛУХАЛИ:  Про надання згоди на прийняття у комунальну власність міста вузла комплексного обліку теплової енергії
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради              Щербатов Д.О. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – 4

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)

Питання 6
СЛУХАЛИ: Про надання управлінню екології та природних ресурсів міської ради згоди на передачу в безоплатне користування (позичку) екскаватора колісного HYUNDAI ROBEX 180W-9S
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради              Щербатов Д.О. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – 4

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)

Питання 7
СЛУХАЛИ: Про надання дозволу КВП КМР «Міськводоканал» на відчуження комунального майна
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради              Щербатов Д.О. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
проект рішення прийняти до відома

Питання 8
СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на списання комунального майна
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради              Щербатов Д.О. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – 4

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)
Питання 9
СЛУХАЛИ: Про створення комунального підприємства Кам’янської міської ради «Спортивно-виховний клуб»
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради              Щербатов Д.О. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – 4

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)

Питання 10
СЛУХАЛИ: Про створення комунальної установи «Центр молодіжних ініціатив» Кам’янської міської ради
ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради,  голова адміністрації Південного району 
Колісніченко С.С. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 11
СЛУХАЛИ: Про набуття (припинення) прав на землю 

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради              Щербатов Д.О. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
1) підтримати проект рішення;

2) рекомендація: департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради              (Щербатов) надати копії документів, на підставі яких гр. Маісурадзе Зурабу Амірановичу ( пункт 10.7 проекту рішення) надається дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок натурі та згоду на відновлення меж земельних ділянок.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 12

СЛУХАЛИ: Про набуття (припинення) прав на землю під тимчасовими спорудами
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради              Щербатов Д.О. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
1) підтримати проект рішення;

2) пропозиція: 

-  виключити пункт 10.7. проекту рішення: 

«ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВОДОЛІЙ - 3000» по вул. Воїнів - афганців, в районі будинку №4А, для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності»;
3) рекомендація: департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради              (Щербатов) надати копії документів на підставі яких гр. Кузіву В.Д. надається земельна ділянка несільськогосподарського призначення на умовах сервітуту за адресою вул. Воїнів-афганців в районі будинку №18 для розміщення трьох тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 
(пункт 6 додатку 1 до проекту рішення міської ради).
Інформацію надати через відділ секретаріату міської ради в термін до 23 серпня 2018 року.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 13
СЛУХАЛИ: Про передачу громадянам земельних ділянок у власність та на умовах оренди

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради              Щербатов Д.О. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – 5
Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю.)

Питання 14
СЛУХАЛИ: Про проведення земельних торгів у формі аукціону з продажу права оренди земельної ділянки, яка розташована між проїжджими частинами просп. Аношкіна, навпроти будинків №8, 10, 12
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради              Щербатов Д.О. з інформацією з даного питання 

УХВАЛИЛИ: 
  підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – 5

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю.)

Питання 15
СЛУХАЛИ:
Про включення до переліку земельних ділянок, права на які набуваються на земельних торгах, земельну ділянку №86 відповідно до детального плану території центральної частини міста Кам’янське
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради              Щербатов Д.О. з інформацією з даного питання 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

                                                        Результати голосування:

За – 4
Проти – 1 (Торішня Г.А.)
Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю.)

Питання 16
СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачі її у власність обслуговуючому кооперативу «Гаражний кооператив «Дніпро-ОК» під будівництво та розміщення комплексу гаражів за адресою: бульвар Незалежності, м. Кам’янське
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради              Щербатов Д.О. з інформацією з даного питання 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – 5

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю.)

Питання 17
СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 28.10.2016 №517-11/VII «IIро затвердження переліку зелених зон міста та зон, що мають благоустрій, на яких заборонено розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, крім земельних ділянок, які знаходяться у користуванні на правах приватної власності або оренди» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування та архітектури міської ради Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
1) підтримати проект рішення;

2) рекомендація: управлінню містобудування та архітектури міської ради (Саєнко) надати копію паспорта прив’язки тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності по вул. Воїнів - афганців в районі будинку №4А.

Інформацію надати через відділ секретаріату міської ради в термін до 23 серпня 2018 року.
Результати голосування:

За – 4

Проти – 0

Утримались – 2 (Торішня Г.Ю., Беспальчук М.Г.)

Питання 18
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2017 
№947-21/VІІ «Про міський бюджет на 2018 рік»
ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – 4

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)

Питання 19

СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за І півріччя 2018 року
ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення;

Результати голосування:

За – 4

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)

Питання 20
СЛУХАЛИ Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2017 
№948-21/VII «Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку міста на 2018 рік»

ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту економічного розвитку міської ради Єрмоленко Г.В.з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 21
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017 
№880-20/VІІ «Про партиципаторне бюджетування (бюджет участі) у місті Кам’янське на 2017–2021 роки» 

ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту економічного розвитку міської ради Єрмоленко Г.В.з інформацією з даного питання. 
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 22
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 30.03.2018 
№1063-23/VII «Про децентралізацію системи теплопостачання правобережної частини міста Кам’янське»

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Понізов С.Є. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – 4

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)

Питання 23
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 23.02.2018 №1024-22/VII «Про затвердження Міської комплексної програми сприяння розвитку об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у місті Кам’янське на 2018–2022 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Понізов С.Є. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – 4

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)

Питання 24
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 26.02.2016 
№92-05/VII «Про затвердження Програми розвитку комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» на 2016–2020 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Понізов С.Є. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – 4

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)

Питання 25
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017 
№891-20/VII «Про затвердження Програми регулювання чисельності безпритульних тварин у м. Кам’янське на 2018–2022 роки»
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Понізов С.Є. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – 4

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)

Питання 26
СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янська теплопостачальна компанія» на 2019–2023 роки
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Понізов С.Є. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ: 
 підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – 4

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)

Питання 27
СЛУХАЛИ: Про внесення доповнень до рішення міської ради від 23.02.2018 №992-22/VII «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних послуг»

ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради Гурська М.Г. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно
Проти – 0

Утримались – 0

Питання 28
СЛУХАЛИ: Про внесення доповнень до рішення міської ради від 17.11.2017 №875-20/VII «Про планування діяльності міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради Гурська М.Г. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 29
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Навчально-виховний комплекс №37» Кам’янської міської ради
ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту з гуманітарних питань міської ради 
Онищенко Т.Я.

УХВАЛИЛИ:  підтримати проекти рішень  

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 30

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015 
№25-03/VIІ «Про затвердження Екологічної програми міста Кам’янське на 2016–2020 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: заступник начальника управління екології та природних ресурсів міської ради Кремінь В.А. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
  1) підтримати проект рішення;
2) рекомендація: 

- управлінню екології та природних ресурсів міської ради (Наполов) спільно з департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Щербатов) опрацювати питання щодо обстеження земель Степової сільської територіальної громади у зв’язку з приєднанням їх до Кам’янської територіальної громади;
- включити представника управління екології та природних ресурсів міської ради в комісію з зазначеного питання;
- управлінню екології та природних ресурсів міської ради (Наполов) спільно з департаментом житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов) та КП «Зеленбуд» надати інформацію щодо організації поливу земельних насаджень в місті, зокрема, по 
вул. Димитрова в районі ринку. 
Також, управлінню екології та природних ресурсів міської ради (Наполов) виявляти і усувати факти насипання каміння біля насаджених дерев, зокрема, по вул. Свободи.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 31

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 29.01.2016              №39-04/VII «Про структуру виконавчих органів Кам’янської міської ради VII скликання, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради Завгородня Т.Ж. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – 5
Проти – 0

Утримались – 1 (Торішня Г.А.)
Питання 32
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 11.12.2015 
№07-02/VІІ «Про виконавчий комітет Кам’янської міської ради VІІ скликання» 
(зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради Завгородня Т.Ж. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – 5

Проти – 0

Утримались – 1 (Торішня Г.А.)

Питання 33
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017 
№912-20/VII «Про затвердження комплексної програми підтримки демобілізованих учасників антитерористичної операції на 2018–2020 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ начальник управління соціальної політики міської ради 
Посилаєва О.Д.з інформацією з даного питання 

УХВАЛИЛИ: 
  підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
Питання 34

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017 
№914-20/VII «Про затвердження програми «Родина героя» 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління соціальної політики міської ради 
Посилаєва О.Д. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 35

СЛУХАЛИ: Про затвердження положення про управління охорони здоров’я Кам’янської міської ради (в новій редакції)

ВИСТУПИЛИ: начальник управління охорони здоров’я міської ради 
Манаєнкова Ю.В.

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – 4

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)

Питання 36

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 30.01.2015 
№1211-59/VI «Про міську програму «Здоров’я населення міста Кам’янське на 2015–2019 роки»
ВИСТУПИЛИ: начальник управління охорони здоров’я міської ради 
Манаєнкова Ю.В.

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – 4

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)

Питання 37
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Центр первинної медико - санітарної допомоги №1»
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради              Щербатов Д.О. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – 4

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)

Питання 38
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Центр первинної медико - санітарної допомоги №3»
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради              Щербатов Д.О. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – 4

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)

Питання 39
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 25.04.2018 
№1071-24/VII «Про створення в результаті реорганізації (шляхом перетворення) комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Центр первинної медико- санітарної допомоги №1» 

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради              Щербатов Д.О. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – 4

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)

Питання 40
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 25.04.2018 №1072-24/VII «Про створення в результаті реорганізації (шляхом перетворення) комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2»
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради              Щербатов Д.О. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – 4

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)

Питання 41
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 25.04.2018 №1073-24/VII«Про створення в результаті реорганізації (шляхом перетворення) комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3»
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради              Щербатов Д.О. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – 4

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)

Питання 42
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 24.04.2015 №1313-62/VI«Про надання згоди на прийняття з державної у комунальну власність територіальної громади м. Дніпродзержинська цілісного майнового комплексу державного закладу «Спеціалізована медико-санітарна частина №8 Міністерства охорони здоров’я України»

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради              Щербатов Д.О. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – 4

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)

Питання 43
СЛУХАЛИ: Про надання згоди на добровільне приєднання Степової сільської територіальної громади Дніпровського району Дніпропетровської області 
(сіл Степове і Благовіщенка) до Кам’янської міської територіальної громади Дніпропетровської області
ВИСТУПИЛИ: начальник юридичного відділу міської ради Білий О.С. 
з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 44
СЛУХАЛИ: Про надання у 2018 році пільги на сплату державного мита
ВИСТУПИЛИ: начальник відділу запобігання корупції та взаємодії 
з правоохоронними органами міської ради Островерх Т.К.  з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 45
СЛУХАЛИ:  Про затвердження Кодексу етики для Кам’янського міського голови та депутатів Кам’янської міської ради
ВИСТУПИЛИ: начальник відділу запобігання корупції та взаємодії 
з правоохоронними органами міської ради Островерх Т.К.  з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 46
СЛУХАЛИ:  Про зняття з контролю рішень міської ради, які виконані у 
І півріччі 2018 року
ВИСТУПИЛИ: начальник відділу секретаріату міської ради Цибенко В.В. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – 4

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)

Питання 47
СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2016 №608-12/VIІ «Про затвердження Програми розвитку місцевого самоврядування у м. Кам’янському на 2017–2021 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу інформаційної діяльності та взаємодії 
з громадськістю міської ради Бережний Ю.А.  з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 1
СЛУХАЛИ:  Про надання комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду» згоди на передачу в безоплатне користування (позичку) вбудованого нежитлового приміщення за адресою: просп.Аношкіна, 58
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Щербатов Д.О. з інформацією з даного питання 

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – 4

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)

Додаткове питання 2
СЛУХАЛИ:  Про надання департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради згоди на передачу майна в безоплатне користування (позичку) КП КМР «КАТП 042802»

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Щербатов Д.О. з інформацією з даного питання 

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – 4

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)

Додаткове питання 3

СЛУХАЛИ:  Про затвердження статуту комунального закладу «Інклюзивно-ресурсний центр «Надія» Кам’янської міської ради (в новій редакції)»

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань Т.Я.Онищенко  з інформацією з даного питання 

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 4

СЛУХАЛИ:  Про затвердження положення про департамент муніципальних послуг та регуляторної політики Кам’янської міської ради
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради Гурська М.Г. з інформацією з даного питання 

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 5

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2013 №944-43/VI «Про затвердження міської програми щодо створення сприятливого життєвого середовища та доступу до об’єктів соціальної інфраструктури для осіб з обмеженими фізичними можливостями та інших маломобільних груп населення на 2014–2025 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування та архітектури міської ради Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання 

УХВАЛИЛИ:   1) підтримати проект рішення;

2) підтримати проект рішення та рекомендувати міській раді внести його додатковим питанням до проекту порядку денного 26-ї сесії;
3) рекомендація:  управління містобудування та архітектури міської ради (Саєнко) надати почерговий список осіб з обмеженими фізичними можливостями та інших маломобільних груп населення, яких внесено в перелік об’єктів невиробничого призначення, будівництво яких планується здійснити у 2018 році в м. Кам’янському департаментом житлово-комунального господарства та будівництва міської ради.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 6
СЛУХАЛИ:  Про внесення змін  до рішення міської ради від 17.11.2017 
№913-20/VII «Про затвердження Програми соціального захисту населення міста на 2018–2022 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: начальник управління соціальної політики міської ради 
Посилаєва О.Д. з інформацією з даного питання 

УХВАЛИЛИ:  проект рішення прийняти до відома
Додаткове питання 7

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017 №849-20/VІІ «Про затвердження програми розвитку міськелектротранспорту міста Кам'янське на 2018-2020 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: начальник управління транспорту міської ради 
Конельський Д.П.  з інформацією з даного питання 

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – 4

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Приступа М.Ю., Торішня Г.А.)

Інше

СЛУХАЛИ:  Лист начальника управління екології та природних ресурсів міської ради Наполова Б.Г. від 03.05.2018 №01-04/343вих щодо надання копії звітів про діяльність КП «Екосервіс» за 2017 рік та I квартал 2018 рік.

ВИСТУПИЛИ:  керівник КП «Екосервіс» Александрова Я.В.  
УХВАЛИЛИ:  1) інформацію прийняти до відома;

2) рекомендація: управлінню екології та природних ресурсів міської ради (Наполов) спільно з КП «Екосервіс» (Александров):
- надати копію рішення міської ради, в якому затверджено місцезнаходження постів екологічного контролю в місті;
- надати членам комісії на наступне засідання план та цілі розвитку підприємства в екологічному напрямку та шляхи їх досягнення.
СЛУХАЛИ: Лист секретаря міської ради Залевського О.Ю.  від 25.06.2018 
№01-08/8/117вих щодо звернення гр.. Настаченко О.І. стосовно висловлення подяки депутату КМР Торішній Г.А. за допомогу у проведенні ремонту по бульв. Незалежності, 21.

УХВАЛИЛИ:  інформацію прийняти до відома

СЛУХАЛИ: Депутатське звернення депутата Торішньої Г.А. від 03.08.2018 №128 щодо звернення мешканців проживаючих за адресою: просп. Металургів, 54, 56, 60 стосовно переносу точок збору ТПВ, які знаходяться біля дитячої площадки.

УХВАЛИЛИ:  рекомендація: департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов) спільно з спільно з 
КП КМР «КАТП 042802» (Іванків) опрацювати питання порушене у зверненні заявника (лист додається), за результатами розгляду якого повідомити членів постійної комісії через відділ секретаріату міської ради в термін до 
27 серпня 2018 року.
СЛУХАЛИ: Лист директора ТОВ РА «Найкраща» Кучер І.О. про розрахунки плати за тимчасове користування місцями розміщення рекламних конструкцій (не наземні та не дахові рекламні засоби) на комунальній власності міста.

УХВАЛИЛИ:    рекомендація: відділу реклами міської ради (Колісниченко) опрацювати питання порушене у зверненні заявника (лист додається), за результатами розгляду якого повідомити членів постійної комісії через відділ секретаріату міської ради в термін до 27 серпня 2018 року.
СЛУХАЛИ:  Колективне звернення мешканців багатоквартирного будинку по вул. Магнітогорській, 19 від 16.08.2018 року щодо ремонту дороги та прибудинкового проїзду перед будинком.
УХВАЛИЛИ:  рекомендація: департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов) опрацювати питання порушене у зверненні заявників (лист додається), за результатами розгляду якого повідомити членів постійної комісії через відділ секретаріату міської ради в термін до 03 вересня 2018 року для надання відповіді заявникам.

СЛУХАЛИ:  Лист представника ГО «Самозахист підприємців» 
Ковалевич О.О. щодо питань пов’язаних з затвердженням порядку розміщення тимчасових споруд  для здійснення підприємницької діяльності у місті Кам’янське.
УХВАЛИЛИ: до відома.
Заступник голови комісії                                                                 С.Л.Сідоров

                                                                                 «     » ______________2018 рік

Секретар комісії                                                                                Г.А.Торішня

                                                                                  «     » ______________2018 рік

